
ORP Vlašim 

 
19.2. (dnes) 20.2. (zítra) 21.2. (pátek) 

 
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

 

Námraza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Výhled 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Výstraha před jevem s vysokou pravděpodobností výskytu: Náledí 
Platnost: od 19.2.2020 21:00 do 20.2.2020 09:00 

Pravděpodobnost 

 

Intenzita 

Nízká Vysoká Extrémní 

Pozorování 
   

> 50 % X 
  

< 50 % 
   

 

Při poklesu teplot pod bod mrazu se bude lokálně vytvářet náledí nebo zmrazky. 

Doporučení ke zmírnění následků jevu: Nebezpečí úrazů v důsledku uklouznutí. Na neošetřených komunikacích hrozí 

problémy v dopravě a zvýšená nehodovost. Při pohybu venku je třeba chodit velmi opatrně, starší nebo méně mobilní lidé by 

měli omezit vycházení ven. Řidičům se doporučuje sledovat dopravní zpravodajství a jezdit velmi opatrně. 

 
Výhled nebezpečných jevů 
Platnost: od 21.2.2020 02:00 do 21.2.2020 13:00 
Očekáváme místy nárazy západního až severozápadního větru kolem 20 m/s (70 km/h). 

Doporučení ke zmírnění následků jevu: Toto je předběžné varování, doporučujeme sledovat upřesňované předpovědi počasí. 

VÝSTRAHA ČHMÚ 

SYSTÉM INTEGROVANÉ VÝSTRAŽNÉ SLUŽBY 

 

Zpráva č. 000056 

Odesláno: 19.2.2020 10:55:00 

Územní platnost: ORP Vlašim  

Meteorologická situace: Za okluzní frontou k nám bude proudit od západu chladnější vzduch.  

 

Náledí  Nízký st. nebezpečí  19.2. 21:00  –  20.2. 09:00 
 

Popis: Při poklesu teplot pod bod mrazu se bude lokálně vytvářet náledí nebo zmrazky.  

Doporučení: Nebezpečí úrazů v důsledku uklouznutí. Na neošetřených komunikacích hrozí problémy v dopravě a zvýšená nehodovost. Při pohybu venku je 

třeba chodit velmi opatrně, starší nebo méně mobilní lidé by měli omezit vycházení ven. Řidičům se doporučuje sledovat dopravní zpravodajství a jezdit 

velmi opatrně.  
 

 


